
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 15758/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.  
Telefon +420 972 424 433  
E-mail HarvanovaR@spravazeleznic.cz     
Datum 18. července 2022   

  
 

  

    

Informace č. 1 (vysvětlení a doplnění ZD) k VZ 65022043 „Odstraňování závad z revizí 

elektroinstalací a soustav ochrany před bleskem 2022–2024“ 

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 

nad Labem vydává dodatečnou informaci č. 1 k Zadávací dokumentaci (č. j.: 14719/2022-SŽ-

OŘ UNL-OVZ ze dne 05. 08. 2022) na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace ze strany dodavatele: 

 
• Dotaz č. 1 ze dne 18. 08. 2022 
 

Dobrý den, ve výzvě v článku 5.1.4. Technická kvalifikace je odstavec ve kterém se zadává, 

že - seznam odborného personálu dodavatele bude předložen ve formě obsažené v Příloze č. 

3d zadávací dokumentace - ale bohužel jsem nikde nenašel v zaslané výzvě tuto přílohu. 

Děkuji za odpověď 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

 

Na základě administrativní chyby došlo k uveřejnění Zadávací dokumentace, která neobsahovala 

Přílohu č. 3d - Formulář Seznam odborného personálu - technická kvalifikace. 

 

Příloha č. 3d - Formulář Seznam odborného personálu - technická kvalifikace je přílohou této 

Informace č. 1 a je třeba ji při podání nabídky použít. Pokud nebude nabídka účastníka obsahovat 

tuto vyplněnou Přílohu č. 3d - Formulář Seznam odborného personálu - technická kvalifikace, 

bude nabídka považována za neúplnou. 

 

Na základě povahy této dodatečné informace se zadavatel rozhodl přiměřeně 

prodloužit lhůtu pro podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz. 

 

Přílohy:  Příloha č. 3d - Formulář Seznam odborného personálu - technická kvalifikace 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 

 

………………………. 

Radka Harvanová, DiS. 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
systémový inženýr, odbor veřejných zakázek 

 

mailto:VondrakovaV@spravazeleznic.cz

		2022-08-18T09:33:24+0000


		2022-08-18T11:39:05+0200
	Radka Harvanová DiS. 1c95b999775711555641b37c77fac2b22c3fa593
	Podepsáno elektronicky




